
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 26.11.2014             № 805 
 
О внесении изменений в решение 
Ивановской городской Думы 
«Об утверждении структуры 
Администрации города Иванова 
в новой редакции» 

 
 
В соответствии со статьей 16, частью 8 статьи 37 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
пунктом 23 части 2 статьи 31 Устава города Иванова, разделом 5 
Положения об Администрации города Иванова, утвержденного 
решением Ивановской городской Думы от 30.03.2006 № 85, в связи  
с изменением отдельных полномочий органов местного 
самоуправления, а также в целях оптимизации структуры 
исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления, 
учитывая предложения главы Администрации города Иванова, 
Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Ивановской городской Думы от 26.05.2010  
№ 42 «Об утверждении структуры Администрации города Иванова  
в новой редакции» (в редакции решения Ивановской городской Думы  
от 26.09.2012 № 474) следующие изменения: 

подпункт 2.4 пункта 2, подпункт 4.2.4 пункта 4 приложения  
к решению исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой 
вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах 
Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети 
Интернет. 
 
 
Глава города Иванова          В. Сверчков 

consultantplus://offline/ref=B1EDA021A0931FF6CF34FE05EC2A0525070663BFDF23E4CBBF673747A72DAD0E8E38DCF4E0492EA2A23BI
consultantplus://offline/ref=B1EDA021A0931FF6CF34E008FA46592A020B3BB3D325E79BE1386C1AF024A759C97785B6A4442BA522CF80AF33I
consultantplus://offline/ref=B1EDA021A0931FF6CF34E008FA46592A020B3BB3DF24EF9BE5386C1AF024A759C97785B6A4442BA523CF83AF32I
consultantplus://offline/ref=153913B35F3C4EEFCD85988863B17BA2231EEAF23E79782CFB9105BC7A9076EFEE099FFBFED74602E0CFF101sBL

